
Záznam o průběhu obhajoby disertační práce
Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Ondřej Trunečka
Identifikační číslo studenta: 58077261

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální a komunikační studia
ID studia: 454842

Název práce: Proměny sportovních rubrik českých deníků v letech 2001 až 2015
Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.
Datum obhajoby: 25.02.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda komise zahájil obhajobu, došlo k představení členů komise.
Následně školitelka představila doktoranda, doktorand pohovořil v
krátkosti o tématu své disertační práce. Následně přečetl svůj
posudek oponent i oponentka disertační práce.

Doktorand se ve své práci zaměřil na adaptaci tradičních médií v
souvislosti s neustálým vývojem nových technologií, které praxi
žurnalisty mění. Zúžil svůj výzkum na sportovní žurnalistiku. Dále
rozsáhle popisuje použitou metodologii výzkumu a hlavní zjištění.
První oponent disertační práce reaguje na představení práce
doktorandem, práci považuje za významným přínosem pro obor.
Pokládá doplňující otázky, na které doktorand reaguje.
Následuje představení druhé oponentky, která sumarizuje posudek
disertační práce, seznamuje komisi s výtky, které k práci má. Pokládá
také dotazy doktorandovi, který na ně rozsáhle reaguje.
Následuje diskuze nad disertační prací a obecná diskuze. Členové
komise pokládají doktorandovi dotazy, na které postupně odpovídá.

Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

1 159046 - Mgr. Ondřej Trunečka



 doc. PhDr. Barbora Osvaldová ............................

 PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 159046 - Mgr. Ondřej Trunečka

http://www.tcpdf.org

